шему изъ князей Острогскихъ Федору Васильевичу ¹. Списокъ этого-то документа здѣсь передаетъ.

«Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithvaniae, «Russiae, Prussiae, Masoviaeque etc. dominus et heres, Significamus te- «nore presencium Universis et singulis p̄ntibus et futuris harum «noticiam habituris: quia pro parte Magnificae Beatae de Kosczie- «licz: Ducissae in Ostrog Viduae uxoris olim preclari Eliae Ducis «in Ostrog et pro parte eius filiae Elisabetae, exhibitae et oblatae «erant coram nobis l̄re pargameneae, Serenissimae olim principis «dominae Hedwigis Reginae Poloniae et principis Lithvaniae eius «sigillo appendenti cōmunitae, Supplicatum est nobis ad easdem «l̄ras describi et transsumi facere et in hanc transsumpti, quam «vocant Vidinus, publicam formam redigere et Sigillo nostro cō- «muniari iuberemus, quarum tenor sequitur et est tatis: In Nomine «dñi amen, Ad perpetuam rei memoriam, Hédwigris Dei gratia Re- «gina Poloniae, nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae Siradiae, «Lanciciae, Kniaviae, Lithvaniae, princeps suprema Pomeraniae, Rus- «siaeque domina et heres étct, quamque Reginalis dignitat circum- «specta benignitas de suae liberalitatis munificentia; Universarum «ex officiis debito subditorum, quadam generalitate dignatur Utili- «lati intendere, et ea quae grata ipsorum cōmoda, censeantur ef- «ficere consideracione graciosam perpendat, Ad illorum tñ procu- «randa utilitatum cōmoda, quodam singulari favore uberius inc- «linatur, quos intemeratae fidei firma constancia et in defessi la- «boris diuturnitas claris testimoniis recōmendant, Sano considerañ «dare fidei studia, continui solerciam laboris, quibus Illustribus prin- «ceps dominus Fedor, et sui progenitores duces Ostrogowieñ, M̄tē «n̄rām et predecessores n̄ros Lithvaniae et Russiae duces sunt «hactenus Venerati, et aduc idem dominus Fedor, fideles nobis pa- «ratus est exhibere famulatus quorum intuitu ipsum specialis favo- «ris prerogativa-prasequi cupientes, Eidem dño Fedor, suis here- «dibus et legitimis successoribus, Damus et conferimus plenam et

¹ Вся историка Польскіе называютъ этого Князя *Федькою* и вся единогласно отдають полную справедливость его воинской славы. См. Март. Бельскаго Кго. Pol. стр. 299. Стрыковский Т. III кн. 16 стр. 544 и 545 утверждаетъ, что кн. Федоръ былъ *mąż wielkiej dzielności i waleczny*. Гвагницъ въ Opis. Ziemi. Rus. стр. 317 называетъ его словами Кромера *vir strenuus et bellicosus*.

«omnimodam facultatem castrae, ipsius ostrogow cum districtu ostrogowienē ad ipm castrum ostrogow pertinente, habendum, tenendum, vendendum, combiendum, obligandum, donandum, Utifruendum et perpetue possidendū, constituendum, et efficietes, supra dictum dominum Fedor, suos heredes et successores legitimos, supra dicti castri et districtus ad ipm pertinenē Ueros et legitimos heredes, et dnōs ac perpetuos possessores, tali tñ interposita condicione: quod dictus Fedor, sui heredes et successores legitimi cum ipsorum hominibus quos habent vel habere poterint a magestati nrae nries successoribus ac coronae ipsius Regni Podoniae famulatus et servicia exhibere sint astricti eo modo et condicione, quibus dictus dnūs Fedor illustri principi domino olim Lubar do Duci Volodimirien ab antiquo dinoscitur serwinisse: harum quibus sigill: nrm apensum est testimonio Irarūm, Actum Cracowie feria tertia infra octavas omnium Sctoꝝum, Anno domini Millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, Presentibus Dimitrio de Gorajj Marsalco Serenissimi principis Uladislai Regis Poloniae etct; consortis nostri charissimi Cristino Castellano Sandomirien, Magistro curiae Aulae nrae, Dragomiro iudice generali, Tgomcone Subpincerna cracovieñ Clemente de quilma Suppñena Saccussio de Bothurzno Succamerario et magistro.... aulae nrae et aliisque plurimis nris fidelibus fide dignis. Datum per manus honorabilis Dimissii prepositi Scarbinirien cancellarii et Petri de Sczithniki, notarii nrōrum fidelium dilectorum. Nos itaque Sigismundus Rex Poloniae et Magnus Dux Lithwaniae supra nominatas quia preinsertas lrās salvas integras non suspectas et omni vicio carentes veroque et non adulterato sigillo signatas esse vidimus, ideo ad preces prefatae Ducissae Beatae et ejus filae Elizabethae apud Nos factas hoc pns transumptum ex vero earum originali describi et in hanc autenticam transumpti seu vidimus formam redigi mandavimus, Eique robur indubitatae fidei apposuimus apponimusque per pntes, Decerneñ Ut illi tam in iudicioque alibi ubique stetur, fidesque indubia adhibeatur perinde atque si lrāe ipsae originales in inectium producerēt in cuius rei testimonium Sigillum nostrum est praesentibus subapensum. Datum in Brzescie, die vigesima quarta Septembris Anno dñi Millesimo quingentesimo quadragesimo quarto, Regni nostri anno trigesimo octavo.»